Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/493/

Código da publicação: 493

Data da emissão do comprovante: 29/08/2025 06:57:00

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 70/2020

Início do Contrato: 07/10/2021

Fim do Contrato:07/10/2022

Data do Cadastro 07/10/2021
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 070/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIÇOS DE
PESSOA FÍSICA PELO PERÍODO DE 01  À 31 DE DEZEMBRO 2020 PARA SERVIÇOS DE
HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA INTERNA E EXTERNA, DEVIDO A PANDEMIA DO COVID 19 SENDO
QUE OS MÉTODOS DE HIGIENIZAÇÃO FORAM INTENSIFICADOS CONFORME DECRETO
MUNICIPAL Nº 2.259 DE 23 DE MARÇO DE 2020. A CONTRATAÇÃO SE FAZ EM CARÁTER
EMERGÊNCIA CONFORME LEI 13.979 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020, REFERENTE ÀS MEDIDAS
DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL. CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 70 VERGILIA PASSOS
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 070/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2021 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-70-VERGILIA-P...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/493contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0702020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-temporaria-de-servicos-de-pessoa-fisica-pelo-periodo-de-01-a-31-de-dezembro-2020-para-servicos-de-higienizacao-e-limpeza-interna-e-externa-devido-a-pandemia-do-covi/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/al77r15a.doc